振興作物普及拡大補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日

中川村長　宮 下 健 彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　令和　　年　　月　　日付け　　　　中産振第　　号で確定のあった令和　　年度振興作物普及拡大補助金を下記のとおり支払ってください。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

	額の確定額
	支払額
	残　高

	前回までに支払いを受けた額
	今回の請求額
	計

	円
	円
	円
	円
	円

振込先
　　　銀行・支店名
　　　口 座 番 号
　　　（フリガナ）
　　　口座の名義

※　なお、請求者（債権者）と振込口座の名義が違う場合は、下記の委任状をご記入くだ
  さい。
委 任 状

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度振興作物普及拡大補助金の受け取りを下記の者に委任します。
記
委任した者　　　住　所
　　　　　　　　　氏　名